

Tandlægeselskabet Anders Yttrup ApS

CVR-nr. 16 61 25 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2013.

Anders Yttrup
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum
Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Aarhus:
Olof Palmes Alle 25A,1
8200 Aarhus N
Tel +45 72 410 800
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

An independent member firm of
MOORE STEPHENS
INTERNATIONAL LIMITED

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Anders Yttrup ApS Gudumvej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 58372460
	Telefax: 58372591
	Hjemmeside: http://www.ny-tand.dk/
	CVR-nr.: 16 61 25 45
	Stiftet: 4. december 1992
	Hjemsted: Korsør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Yttrup Birgit Yttrup
Direktion	Anders Yttrup
Revisor	AP Statsautoriserede Revisorer P/S
Associeret virksomhed	Andel af Nygade 6, Korsør I/S, Korsør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægeklinvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 509 t.kr. mod 2.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Nettoomsætning	508.948	2.912.741
Andre driftsindtægter	400.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-59.622	-485.863
Andre eksterne omkostninger	-283.941	-914.234
Bruttoresultat	565.385	1.512.644
1 Personaleomkostninger	-231.639	-1.485.572
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.655	-33.944
Resultat før finansielle poster	372.401	-6.872
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-104.929	9.135
Andre finansielle indtægter	97.674	28.585
2 Andre finansielle omkostninger	-27.475	-126.661
Resultat før skat	337.671	-95.813
3 Skat af årets resultat	-188.838	18.438
Årets resultat	148.833	-77.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.291	9.135
Udbytte for regnskabsåret	427.007	114.000
Disponeret fra overført resultat	-883	-200.510
Disponeret i alt	148.833	-77.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.600	79.633
Materielle anlægsaktiver i alt	9.600	79.633
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	440.484
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	468.738	390.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	468.738	831.083
Anlægsaktiver i alt	478.338	910.716
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	14.500
Varebeholdninger i alt	0	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529	219.580
Udskudt skatteaktiv	0	141.538
8 Tilgodehavende selskabsskat	9.399	43.254
Andre tilgodehavender	0	10.412
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	118.478	196.981
Periodeafgrænsningsposter	0	8.458
Tilgodehavender i alt	128.406	620.223
Likvide beholdninger	62.776	178.629
Omsætningsaktiver i alt	191.182	813.352
Aktiver i alt	669.520	1.724.068

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
10 Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	277.291
11 Overført resultat	0	883
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	427.007	114.000
Egenkapital i alt	627.007	592.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.513	458.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	135.382
Gæld til associerede virksomheder	0	337.594
Anden gæld	32.000	200.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.513	1.131.894
Gældsforpligtelser i alt	42.513	1.131.894
Passiver i alt	669.520	1.724.068

13 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	227.477	1.377.023
Pensioner	0	100.100
Andre omkostninger til social sikring	4.162	8.449
	<u>231.639</u>	<u>1.485.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>27.475</u>	<u>126.661</u>
	<u>27.475</u>	<u>126.661</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.300	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>141.538</u>	<u>-18.438</u>
	<u>188.838</u>	<u>-18.438</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2012	784.538	784.538
Afgang i årets løb	<u>-784.538</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>784.538</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-784.538	-784.538
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>784.538</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>-784.538</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	1.207.298	1.201.520
Tilgang i årets løb	0	5.778
Afgang i årets løb	<u>-1.197.698</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>9.600</u>	<u>1.207.298</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.127.665	-1.093.721
Årets af-/nedskrivninger	0	-33.944
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.127.665</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>-1.127.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>9.600</u>	<u>79.633</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	210.487	210.487
Afgang i årets løb	<u>-210.487</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>210.487</u>
Opskrivning primo 1. januar 2012	229.997	220.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	9.135
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-229.997</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>229.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>440.484</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andel af Nygade 6, Korsør I/S	Korsør	0 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>	
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2012	523.477	522.811	
Tilgang i årets løb	0	4.902	
Afgang i årets løb	-4.048	-4.236	
Kostpris 31. december 2012	<u>519.429</u>	<u>523.477</u>	
Opskrivninger 1. januar 2012	7.744	20.441	
Årets opskrivninger	5.152	0	
Regulering af tidligere opskrivning	-428	-12.697	
Opskrivninger 31. december 2012	<u>12.468</u>	<u>7.744</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2012	-140.622	-71.616	
Årets af-/nedskrivninger	0	-69.006	
Regulering af tidligere nedskrivninger	77.463	0	
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-63.159</u>	<u>-140.622</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>468.738</u>	<u>390.599</u>	
8. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	43.254	-107.925	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-43.254	107.925	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-47.300	0	
Betalt acontoskat for indeværende år	56.699	43.254	
	<u>9.399</u>	<u>43.254</u>	
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	0	78.503	118.478
Mellemværendet er opstået i tidligere regnskabsperioder og delvist indfriet i regnskabsåret.			
10. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2012		200.000	200.000
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	883	201.393
Årets overførte overskud eller underskud	-883	-200.510
	<u>0</u>	<u>883</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	114.000	200.000
Udloddet udbytte	-114.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	427.007	114.000
	<u>427.007</u>	<u>114.000</u>
13. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Andes Yttrup,		
